[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 01.03.2023

                                                                                         № 267
г. Кореновск

О разрешении на раздельное проживание попечителя
Иванова Виктора Алексеевича и его несовершеннолетней подопечной
Вариводы  Александры Сергеевны
В соответствии с пунктом 2 статьи 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 9 части 1 статьи 8 Федерального закона от 24 апреля              2008 г. № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2007 года № 1372-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае государственными полномочиями Краснодарского края по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних», с приказом министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 31 августа 2015 г. № 991 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на раздельное проживание попечителей и их несовершеннолетних подопечных», рассмотрев заявления попечителя Иванова Виктора Алексеевича, проживающего по адресу: город Кореновск, переулок Луговой, дом 10 и подопечной Вариводы Александры Сергеевны, 29 сентября 2006 года рождения с просьбой о выдаче разрешения на раздельное проживание и принимая во внимание, что согласно представленных документов Варивода Александра Сергеевна обучается по очной форме на бюджетной основе в государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении Краснодарского края «Новопокровский многоотраслевой техникум» и проживает по адресу: Краснодарский край, станица Новопокровская, улица Ватутина, дом 28 (договор безвозмездного пользования жилым помещением» от 25 января 2023 года), администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.Разрешить попечителю Иванову Виктору Алексеевичу раздельно проживать с несовершеннолетней подопечной Вариводой Александрой Сергеевной, 29 сентября 2006 года рождения, достигшей возраста шестнадцати лет.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы муниципального образования Кореновский район           Т.Г. Ковалёву.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько
_2147483647.unknown